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Une | nenshkruari Imer Dogi ortak | vetem | shogerise Dogi Konstruksion me numer

nipti M11326002J vendosa te shtoj objektin e veprimtarise si me poshte

Tregti me shumice dhe pakice , import-eksport material industriale, elektronike, elektrike,
hidraulike, hidrosanitare, bujgesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te pastrimit,
vegla pune, veshje pune, etj. Tregtim te mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem
me natyre industriale, bujgesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta
perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike. Tregtim te materialeve te pastrimit ,detergjente
etj. Tregtim lule natyrale dhe mirembaijtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per
lyerje.Tregti te veglave te punes. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Veshje pune. Sherbim
kateringu. Produkte ushgimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime
ambientesh. Pastrim i jashtem dhe i brendshem. Sherbim pastrim, dizinfektim ambientesh.
Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembaijtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e
M.Z.SH. Produkte pastigerie, lende e pare. Prodhime deti. Konceptim, dizenjim, brandim,
prodhim dhe shitje té€ fushés sé promocionit dhe grafikés. Shérbime té printimit dhe té publikimit
.Transport i mallrave dhe paisjeve pér té treté dhe pér llogari t& kompanisé brénda e jashté
vendit. Tregétim shkumés pér shkollat. Shitje- blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde,
korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme.
Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve
didaktike. Tregti me pakice e me shumice vaj, filtra, bateri, solucione, antifrize, aksesore per
makina. Artikuj mjeksore, maska, doreza, desinfektant te ndryshem, alkool, temometer,
temometer dixhital. Sherbime ne fushen e dezinfektimit, deratizimit, dezinfektimit, 3D ne
ambiente te brendshme dhe te jashtme. Ne fushen e ndertimi shogeria do te kryeje:
Studimin,projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve,
urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha
veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike,
objektet ushtarake, objektet e kultit,rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te
gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve
metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2
te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token
ose ndertesen ku eshte vendosur.Ne fushen e minierave shogeria do te kryeje: Studimin,
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zbutimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezimin e burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale;
nxjerja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te
perpunuara.Ne fushen e turizmit shogeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose
jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, kulturore,
mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere, per realizimin e hotelerise, fshate turistike,
gendra turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-
restorante, gendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve
ushgimore e industrial e te tjera te kesaj natyre. Krijimin e agjencive turistike e te tjera. Shogeria
gjithashtu do te kryeje dhe duke mos u kufizuar vetem ne, aktivitetet e meposhtme.Pritje dhe
levrim i ngarkesave nga dhe per ne stacionet e destinuara. Stivim, depozitim, transportim,
etiketim, ambalazhim, lidhje, numerim, pritje, perpunim dhe levrim i ngarkesave nga dhe per
transport hekurudhor dhe tokesor. Sipermarrje dhereaiizimi i puneve te ndermjetesimit,
agjencise dhe transportit ne interes te vete shogerise ose te paleve te treta porositese. Ne
fushen e prodhimit.Ne fushen e sherbimeve. Ne fushen e tregtise.Ne fushen e energjise,
aktivitetin e tregetimit me pakice te karburanteve, mbajtjen e depozitave te karburanteve per
efekt te aktivitetit te shoqerise per tregetimin dhe perdorimin e karburanteve per shkak te
veprimtarise se saj. Qiradhenie, Bar-Restorant, Parkim, kend lojrash, gender argetimi per femije
te te gjitha moshave, gender per zhvillim te lojrave sportive dhe jo sportive, zhvillim trajnimesh,
kurse argetuese dhe edukative, sherbime pastrimi perfshire edhe lavazh automjete.
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